

## TENDER NOTICE

### PAK EMIRATES MILITARY HOSPITAL RAWALPINDI

1. Sealed quotations (**Single stage – Two envelope**) are invited (as per format attached with Tender documents) from licensed Suppliers/ Distributors & manufacturers registered with Ministry of Health, Govt of Pakistan for purchase of PVMS, NIV and NIF medical store items (Medicines, Disposable items, X-Ray Films, Laboratory items, Dialysis, ALTU & EM Equipment etc) for financial year **2026-27**. Firms must be registered with Income Tax / Sales Tax Department and be on Active Taxpayer List (ATL) of Federal Board of Revenue.
2. **For UN Mission**, sealed quotations from interested Suppliers/ Distributors & Manufacturers are invited to offer "**Maximum rebate percentage**" for purchase of Vaccines, Medicines, Disposables, EM and Laboratory Equipment for Year **2026-27**.
3. Bidding documents containing detailed terms/ conditions & list of items can be obtained from Medical Store PEMH Rawalpindi on any working day from **0800-1500 hours** after paying tender documents fee.
4. Tenders will be opened on **28 April 2026 (Tuesday) at 1230 Hours** at Auditorium of OPD Complex, PEMH in the presence of Company/ Firms' authorized representatives. Tender can be submitted till **1100 Hours 28<sup>th</sup> April 2026** (to be dropped in Tender Box available at Medical Store). This institute may reject one or all bids due to any reason prior to the acceptance of a bid in accordance with PPRA rule 33 (1).
5. Advertisement is also available on PPRA website [www.ppra.org.pk](http://www.ppra.org.pk).



Lt Col  
O I/C Bulk Warehouse  
(Waqas Nazir)  
051-9274596 Ext - 483

## ٹینڈر نوٹس

### پاک امارات ملٹری ہسپتال، راولپنڈی

پاک امارات ملٹری ہسپتال کو مالی سال 2026-27 کے لئے میڈیکل سٹور آئٹمز (ادویات، ڈسپوزبل آئٹمز، ایکس رے فیلر، Dialysis میڈیکل آلات، لیبارٹری آئٹمز، UN Msn, ALTU, اور الیکٹرو میڈیکل آلات) کی خریداری کے لیے Manufacturers یا آن کے نامزد کردہ سے کمپنیوں سے Quotations درکار ہیں۔

بولی دہندگان کو گورنمنٹ لائسنس یافتہ اور ایف بی آر کے ساتھ رجسٹرڈ ہونا ضروری ہے

ٹینڈر کاغذات بمعہ تفصیلی شرائط و ضوابط میڈیکل آفیسر انچارج میڈیکل اسٹور پی ای ایم ایچ راولپنڈی آفس سے ٹینڈر فیس کی ادائیگی کے بعد 0800 سے 1500 بجے تک حاصل کیے جا سکتے ہیں۔

ٹینڈر مورخہ 28 اپریل 2026 بروز منگل صبح 11 بجے سے پہلے میڈیکل آفیسر انچارج میڈیکل اسٹور PEMH کے دفتر میں جمع کروایا جاسکتا ہے۔ ٹیکنیکل تجاویزات اسی دن یعنی 28 اپریل 2026 بروز منگل 1230 بجے آڈیٹوریم OPD بلاک میں بولی دہندگان کے مقررہ کردہ نمائندوں کی موجودگی میں کھولی جائیں گی۔ پی ای ایم ایچ راولپنڈی پی پی آر اے قانون (1) 33 کے مطابق بولی کی منظوری سے قبل کسی بھی وجہ سے ایک یا تمام بولیاں مسترد کرنے کا مجاز ہے۔

یہ اشتہار پی پی آر اے کی ویب سائٹ [www.ppra.org.pk](http://www.ppra.org.pk) پر دستیاب ہے۔

مزید معلومات کے لئے ٹیلیفون نمبر 051-9274596 ایکسٹینشن 483 پر رابطہ کیا جاسکتا ہے۔

المشتر  
لیفٹیننٹ کرنل  
وقاص نذیر